



INTRASOFT TECHNOLOGIES LIMITED

Registered Office : 502A, Prathamesh, Raghuvanshi Mills Compound,
Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013.
Tel : 91-22-2491-2123; Fax : 91-22-2490-3123; Email : intrasoft@itindia.com,
Website : www.itindia.com CIN : L2413SMH1996PLC197857

STATEMENT OF CONSOLIDATED UNAUDITED RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2018

123 Stores
E-Commerce Operating
Cash flow of \$ 1.01 million
in Q2 FY19 against a negative cash flow
\$ (2.42) million in Q2 FY18

₹ In Lakhs

PARTICULARS	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
	30/09/2018 (Unaudited)	30/06/2018 (Unaudited)	30/09/2017 (Unaudited)	30/09/2018 (Unaudited)	30/09/2017 (Unaudited)	31/03/2018 (Audited)
Income						
I Revenue from Operations	21582.64	25828.34	28698.83	47411.48	54715.26	116966.78
II Other Income	118.49	70.58	134.85	187.17	321.50	510.89
III Total Income (I + II)	21699.13	25899.52	28833.16	47598.65	55036.76	117467.66
Expenses						
(a) Cost of Goods Sold	15564.83	18555.39	19197.40	34120.72	36355.04	79145.31
(b) Shipping & Handling Expenses	2717.84	3379.46	4260.10	6097.30	8316.07	17526.81
(c) Sales and Marketing Expenses	2449.02	3110.19	3729.88	5599.21	7216.21	14952.79
(d) Employee Benefits Expense	425.37	386.94	535.24	811.31	1082.03	2039.06
(e) Finance Costs	105.44	111.64	46.52	217.08	78.43	264.33
(f) Depreciation and Amortisation Expense	44.46	46.47	49.78	89.93	100.01	196.67
(g) Other Expenses	385.39	286.04	348.98	671.43	713.80	1417.83
IV Total Expenses	21692.35	25874.83	28166.90	47666.96	53871.59	115543.20
V Profit before Tax (III - IV)	6.78	24.89	666.28	31.67	1165.17	1954.46
VI Tax expenses						
(a) Current Tax	8.92	15.01	242.96	23.93	421.25	643.75
(b) Deferred Tax	9.32	-4.29	27.91	5.03	-12.06	-62.44
(c) Income Tax (Earlier years)	-100.43	-1.73	0.00	-102.16	0.00	0.00
VII Net Profit for the Period (V - VI)	88.97	15.90	395.41	104.87	755.93	1373.15
VIII Other Comprehensive Income						
(i) Items that will not be reclassified subsequently to Profit or Loss (Loss)/ gain on remeasurement of post-employment defined benefit obligations	-4.50	-4.50	-5.88	-9.00	-11.76	14.51
Exchange difference on translation of financial statements of foreign operations	241.38	114.46	30.92	355.84	28.14	24.96
Income tax effect on above	1.17	1.17	1.62	2.34	3.24	-3.73
(ii) Items that will be reclassified subsequently to Profit or Loss Loss on fair value of investments in debt instruments through OCI	-4.77	-5.54	0.00	-10.31	0.00	-4.25
Income tax effect on above	1.24	1.41	0.00	2.65	0.00	1.17
IX Total Comprehensive Income for the Period (VII + VIII)	323.49	122.90	422.07	446.39	775.60	1406.81
X Paid up Share Capital (Face value of ₹10 each, fully paid up)						1473.17
XI Reserves excluding revaluation reserve/ Other equity						12712.53
XII Earnings per Share (EPS) (₹) Basic and diluted EPS	0.60	0.33	2.68	0.71	5.13	9.32

STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES

₹ In Lakhs

PARTICULARS	As at	
	30/09/2018 (Unaudited)	31/03/2018 (Audited)
ASSETS		
Non-current Assets		
Property, Plant and Equipment	1738.24	1812.41
Capital work-in-progress	6.18	0.00
Other Intangible Assets	889.46	341.85
Financial Assets		
(i) Investments	1492.00	1372.34
(ii) Loans	89.21	10.50
Deferred Tax Assets (Net)	1738.65	1738.65
Non-current Tax Assets (Net)	67.36	65.70
Other Non-current Assets	578.59	490.04
	8590.69	5831.49
Current Assets		
Inventories	11139.58	12389.94
Financial assets		
(i) Investments	5434.53	5816.42
(ii) Trade Receivables	1143.09	1230.29
(iii) Cash and Cash Equivalents	1310.52	2128.81
(iv) Balances with Bank, other than (iii) above	142.50	209.35
(v) Loans	1.63	10.59
(vi) Others	4.07	118.50
Current Tax Assets (net)	1.14	63.08
Other Current Assets	157.34	150.64
	19337.40	22107.51
TOTAL ASSETS	25938.09	27939.00
EQUITY AND LIABILITIES		
Equity		
Equity Share Capital	1473.17	1473.17
Other Equity	12804.82	12712.53
	14277.99	14185.70
Non-current Liabilities		
Financial Liabilities		
(i) Borrowings	7572.25	7946.77
(ii) Others	11.78	20.08
Provisions	111.57	107.83
Deferred Tax Liabilities (Net)	98.72	95.47
Other Non-current Liabilities	106.30	105.49
	7900.62	8275.64
Current Liabilities		
Financial Liabilities		
(i) Trade Payables	2049.31	3504.42
(ii) Others	972.40	1028.19
Other Current Liabilities	162.78	352.24
Provisions	3.85	9.76
Current Tax Liabilities (Net)	569.14	599.05
	3767.48	5472.96
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	25938.09	27939.00

NOTES :

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14 November 2018.
- Statutory Auditors of the Company have carried out a limited review of the financial results for the quarter and half year ended 30 September 2018. An unmodified limited review report has been issued and the same is being filed with the stock exchanges along with the above results.
- As per the requirements of IND AS 108 "Operating Segments" no disclosure is required as the Company is operating in single business segment of internet based delivery of products and services.
- The Consolidated financial results of the Company for the quarter and half year ended 30 September 2018 are available on the Company's website www.itindia.com

For IntraSoft Technologies Ltd.
Sd/-
Arvind Kalaria
Managing Director
DIN: 09106901



Place: Kolkata
Date: 14th November, 2018

UnAudited QFR (Q2-H1) SEPTEMBER 30, 2018

BUSINESS STANDARD - ALL EDITIONS IN INDIA
PUBLISHED ON 15-11-2018



इंट्रासॉफ्ट टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ५०२ए, प्रथम मंजूर, रघुवंशी मिल्स कंपाउंड, सेनापती चापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०६३.
दूर: ९१-२२-२४९१-२२२२, फॅक्स: ९१-२२-२४९०-२१२२, ई-मेल: intrasoft@itlindia.com,
वेबसाईट: www.itlindia.com CIN: L24133MH1996PLC197857

३० सप्टेंबर, २०१८ ला संपलेल्या विमाही आणि अर्धवर्षाकरिता संकलित अलेखापरिचित निष्कर्षांचे विवरण

ई-कॉमर्स प्रचलन

123 Stores

एप्रिल एफवाय १९ मध्ये नगदी प्रवाह \$ १.०९ मिलियन
एप्रिल एफवाय १८ मध्ये नकारात्मक नगदी प्रवाह \$ (२.४२) मिलियन

UNAUDITED QFR (Q2-18) SEPTEMBER 30, 2018

MAHARASHTRA TIMES, MUMBAI (MAHARASHTRA) PUBLISHED ON 16-11-2018

वर्षावसा	संपलेली विमाही			संपलेले अर्ध वर्ष		संपलेले वर्ष
	३०/०९/२०१८ (अलेखापरिचित)	३०/०६/२०१८ (अलेखापरिचित)	३०/०९/२०१७ (अलेखापरिचित)	३०/०९/२०१८ (अलेखापरिचित)	३०/०९/२०१७ (अलेखापरिचित)	३१/०३/२०१८ (अलेखापरिचित)
उत्पन्न						
I प्रचलनातून महसूल	२१५८२.६४	२५८२८.८४	२८६९८.८३	४७४९९.४८	५४७९५.२६	११६९८६.७८
II इतर उत्पन्न	११६.४९	७०.६८	१३४.३५	१८७.५७	३२५.५०	५१०.८८
III एकूण उत्पन्न (I + II)	२१६९९.१३	२५८९९.५२	२८८३३.१८	४७६८६.०५	५५०३०.७६	११७४९७.६६
खर्च						
(A) विकलेल्या मालाची किंमत	१५५६४.८३	१८५५५.८९	१९९९७.४०	३४९२०.७२	३६३५५.०४	७९९४५.३९
(B) शिफिंग व हाताळणी खर्च	२७१७.२४	३३७९.४६	४२६०.१०	६०९७.३०	८३९६.०७	१७५२८.३९
(C) विक्री व शिफिंग खर्च	२४४९.०२	३९९०.९९	३७२८.८८	५५५९.२९	७२९६.२९	१४९५२.७९
(D) कर्मचाऱ्यांच्या वेतनाचा खर्च	४२५.३७	३८५.२४	५३५.२४	८९५.३९	१०२२.०३	२०३९.०६
(E) विविध खर्च	१०५.४४	११५.६४	४६.५२	२१७.०८	७८.४३	२६४.३३
(F) घटकास व ऑनलाईन प्रमोशन खर्च	४४.४६	४५.४७	४९.७८	८२.९३	१००.०९	१९५.५७
(G) इतर खर्च	३८५.३९	२८६.०४	३४८.९८	३७९.४३	७३३.८०	१४९५.८३
IV एकूण खर्च	२१६९२.३५	२५८७४.६३	२८९६६.९०	४७५६६.९८	५३८७९.५९	११५५४३.२०
V उत्पन्नापूर्वी नफा (III-IV)	६.७८	२४.८९	६.६६.२८	३९.६७	११६५.१७	१९९५४.४६
VI कर खर्च						
(A) चालू कर	८.९२	१५.०१	२४२.९६	२३.९३	४२९.२५	६४३.७५
(B) स्थगित कर	९.३२	-४.२९	२७.९९	५.०३	-१२.०६	-६२.४४
(C) उत्पन्न कर (पूर्वीचे वर्ष)	-१००.४३	-९.७३	०.००	-१०२.९६	०.००	०.००
VII कालावधीकरिता निव्वळ नफा (V-VI)	८८.९७	१९.९०	३९५.४९	१०४.८७	७५५.९८	१३७३९.९५
VIII इतर व्यापक उत्पन्न						
(I) बाबी ज्यांतून नफा किंवा तोटा (तोटा)/ वाढ नियुक्त रोजगार परिभाषित खाते दाखिल्याचे पुनर्मुल्यांकनावर पुनर्निर्णयित करण्यात येणार नाहीत परकीय प्रचलनाच्या वित्तीय विवरणांच्या अनुवादावर विनिम्न अंतर	-४.५०	-४.५०	-५.८८	-९.००	-९.७६	१४.५९
उपरोक्त आयकर प्रभाव	१.९७	१.९७	१.६२	२.३४	३.२४	-३.७३
(II) नावी ज्या ऑनलाईनद्वारे कर्जाच्या इंटरनेटमध्ये गुंतवणुकीच्या योग्य अनुवादावर भुका किंवा टोटाच्या टोटा नंतर पुनर्निर्णयित करण्यात येतील उपरोक्त आयकर प्रभाव	-४.७७	-५.५४	०.००	-१०.३९	०.००	-४.२५
IX कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न (VII+VIII)	३२३.४९	१२२.९०	४२२.०७	४४६.३९	७४९.६०	१४०९५.९९
X भरणा केलेले भाग भांडवल (वर्षाची मुल्य १ १० प्रत्येकी, पूर्णतः भरणा केलेले)						
XI पुनर्निर्णयित आरंभित/इतर इतिहासी वगळता आरंभित						
XII प्रती भाग निव्वळ (X-XI)	०.६०	०.९९	२.६८	०.७९	५.९३	९.३२

वर्षावसा	व्यापक उत्पन्न	
	३०/०९/२०१८ (अलेखापरिचित)	३१/०३/२०१८ (अलेखापरिचित)
मालमत्ता		
मॉन-करंट अॅसेट्स	१७३८.२४	१८९२.४९
मालमत्ता, प्लॉट आणि उपकरण	५.९८	०.००
प्रगतीपथावरील भांडवली कामे	८८९.४६	३४९.८५
इतर अर्धवर्ष मालमत्ता		
वित्तीय मालमत्ता		
(i) गुंतवणूक	१४९२.००	१३७२.३४
(ii) कर्ज	८९.२९	१०.५०
स्थगित कर मालमत्ता (निव्वळ)	१७३८.६५	१७३८.६५
गैर-संलग्नित कर मालमत्ता (निव्वळ)	६७.३६	६५.७०
चालू मालमत्ता	५७८.५९	४९०.०४
इतर चालू मालमत्ता	६५९८.६९	५८३९.४९
एकूण मालमत्ता	१९९९९.५८	१२३८९.९४
इतिहासी मालमत्ता		
(i) गुंतवणूक	५४३४.५३	५८९६.४२
(ii) व्यापार धांदली	११४३.०९	१२३०.२९
(iii) रोख आणि रोख रकमेसमान	१३९०.५२	२१२८.८९
(iv) बँकेसह, व्यतिरिक्त शिल्लक (iii) उपरोक्त	१४२.५०	२०९.३५
(v) कर्ज	१.६३	१०.५०
(vi) इतर	४.०७	१९८.५०
चालू कर मालमत्ता (निव्वळ)	४.९४	५३.०६
इतर चालू मालमत्ता	१५७.३४	१५०.६४
एकूण इतिहासी मालमत्ता	११३३७.४०	१२९०७.५९
एकूण मालमत्ता	३१३३६.०९	२५२९६.५३
इतिहासी आणि दाखिले		
इतिहासी	१४७३.९७	१४७३.९७
इतिहासी भाग भांडवल	१२८०४.८२	१२७९२.५३
इतर इतिहासी	१४२७७.९९	१४९८५.७०
गैर-संलग्नित दाखिले		
वित्तीय दाखिले		
(i) उधार	७५७२.२५	७९४६.७७
(ii) इतर	१९.७८	२०.०८
उत्पत्ती	११९.५७	१०७.८३
स्थगित कर दाखिले (निव्वळ)	९८.७२	९५.४७
इतर गैर-संलग्नित दाखिले	१०६.३०	१०५.४९
एकूण दाखिले	७९००.६२	८२७९.६४
व्यापक दाखिले		
वित्तीय दाखिले		
(i) व्यापार देयक	२०४९.३९	३५०४.५२
(ii) इतर	९७२.४०	१०२८.९९
इतर चालू दाखिले	१६२.७८	३५२.२४
उत्पत्ती	३.८५	३.७६
चालू कर दाखिले (निव्वळ)	५६९.५४	५८९.०५
एकूण इतिहासी आणि दाखिले	३५९३६.०९	३७९३९.००

- उपरोक्त निष्कर्षांच्या रोखा समितीने आढावा घेतला आणि १४ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत संचालक मंडळाने मान्यता दिली.
- कंपनीच्या वित्तीय वार्षिक अहवालाच्या ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेली विमाही व अर्धवर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्षांचा पर्याप्त आढावा घेतला आहे. एक अपरिवर्तनीय नत न्यायित पुनर्मुल्यांकन आढावा जाहीर केला गेला आहे आणि उपरोक्त निष्कर्षांचे अहवाल रटॉक एक्स्पोजरसह फाईल करण्यात आले आहे.
- आयशेनडी एएस १०८ ऑपरेटिंग सेगमेंटच्या आवश्यकतांनुसार कंपनी सेवा आणि उत्पादनांच्या इंटरनेट आधारित वित्तगाच्या रचना व्यवसाय क्षेत्रात कार्यरत असल्याने कंपनीला प्रकटीकरणाची आवश्यकता नाही.
- ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या विमाही व अर्धवर्षाकरिता कंपनीचे संकलित वित्तीय निष्कर्ष कंपनीची वेबसाईट www.itlindia.com वर उपलब्ध आहे.

इंट्रासॉफ्ट टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड बरिदा
स्वाक्षरी/-
अरविंद कजारीया
व्यवस्थापकीय संचालक
DIN:00106901

ठिकाण: कोलकाता
दिनांक: १४ नोव्हेंबर, २०१८

